
 

事  務  連  絡 

令和６年９月２日  

ブロック及び都道府県トラック協会 

  青年組織代表者 殿 

都道府県トラック協会 

  青年組織事務局 殿 

 

公益社団法人全日本トラック協会 

青年部会長  出島 康佑 

常務理事   山﨑  寛 

 

「令和６年度重点取組」実施及び取組状況に関するアンケートへの 

   ご協力のお願い 

 

平素は当部会の運営に格段のご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

さて、当部会では、令和６年度事業計画の重点取組として別添「令和６年度（公

社）全日本トラック協会青年部会重点取組」を策定し、積極的に取り組むことと

しております。 

皆様ご承知のとおり、「適正運賃の収受」「物流ＤＸの推進」は極めて重要でご

ざいますので、今一度自社の取組状況を顧みていただき、速やかにご対応いただ

きますようお願い申し上げます。 

また、「令和６年度重点取組」についての各都道府県青年組織における取組状

況の実態を把握するため、アンケート調査を実施することといたしました。 

つきましては、業務ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、青年組織会員事

業者様にご案内いただき、多くの方にご回答いただきますよう、ご協力をお願い

申し上げます。 

 

 

 

【アンケートについて】 

１．対象者   全国の青年組織会員 

 ２．回答方法  下記 URLまたは QRコードからフォームにアクセスし、 

ご回答ください（Googleフォームにジャンプします）。 

 ３．回答期限  令和６年９月２０日（金） 

 ４．所要時間  ５分程度 

５．その他   スマートフォンの機種により横画面推奨 

 

 

 

 

 



 

【アンケート回答フォーム URL・QRコード】 

（回答フォーム URL） 

 

https://forms.gle/tn3FnkJXLKYa65mH7 

 
 

（QRコード） 

 
 

 

【本件お問合せ先】 

 公益社団法人全日本トラック協会 経営改善事業部（０３－３３５４－１０５６） 

https://forms.gle/tn3FnkJXLKYa65mH7

